МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ

«30» октября 2018 г.                                                                    № 152 нг

О присвоении спортивного звания

«Мастер спорта России»

присвоить спортивное звание «Мастер спорта России»

Красноярский край

Альпинизм

КОРУЛИН Евгений Сергеевич

Кикбоксинг

ЗИНОВЬЕВ Иван Витальевич

ЛИТВИНЦЕВ Вячеслав Павлович

РЫБОЛОВСКИЙ Владислав Владимирович

ЮРЧЕНКО Глеб Владимирович

         В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта

Российской Федерации   от «20» февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован

Минюстом России 21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), в

редакции приказа Минспорта России от «01» июня 2017 г. № 479

(зарегистрирован Минюстом России 28 июля 2017 г., регистрационный №

47557) п р и к а з ы в а ю:

Пауэрлифтинг

БАЗИН Роман Викторович

БЕРДНИКОВ Константин Олегович

ВЕЛИКОСЕЛЬСКИЙ Никита Дмитриевич

ВЕЛИЧКО Арнольд Юрьевич

ГОНЕНКО Роман Владимирович

ГОРБАЧЕВ Валентин Анатольевич

КИРИЛЛОВ Дмитрий Владимирович

КЛЕПЧЕ Роман Олегович

ПЕТРОВА Анастасия Алексеевна

ПИГЕНКО Серафима Владимировна

САФИНА Анастасия Сергеевна

СЕМЕНУХА Оксана Викторовна

СЕРГИЕНКО Сергей Вячеславович

СТОМПА Диана Евгеньевна

УТЕНКОВ Валерий Валерьевич

ХОДЫРЕВ Юрий Станиславович

ХОМЯКОВ Андрей Сергеевич

ЧИРКОВ Андрей Сергеевич

ЧИХИЧИН Анатолий Анатольевич

ШАРАФУТДИНОВ Андрей Раульевич

ШЕПЕЛЕВ Игорь Александрович

ШИГАНУТДИНОВ Равиль Асхатович

Плавание

КУПРИЯНОВ Сергей Дмитриевич

Сноуборд

БОГАТЫРЕВА Дилара Ирэковна

КУЗНЕЦОВ Кирилл Олегович

НАДЗЕЙ Семен Эдуардович

Спортивная борьба

ХАЛИЛОВ Рашад Асад Оглы

Министр П.А. Колобков